
Kateřina P. (KrtekP) ID 25007 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 21:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za zájem o naše zboží, prosím přečtěte si následující podmínky prodeje, abychom se vyhnuli případným
nedorozuměním a problémům.

  Prodávám nové věci a věci nošené, u každé fotografie je podrobný popis s uvedením případných vad a opotřebení. Čtěte
prosím pozorně.

  Vámi vybrané zboží vám rezervuji týden, pokud se nedohodneme jinak, potom uvolňuji k dalšímu prodeji.

  Platba za zboží je převodem na účet, na dobírku neposílám. Vzhledem k nákladům na poštovné neposílám na Slovensko.

  Poštovné je podle platných sazeb České pošty. Zboží posílám doporučeně, pokud se vejde do rozměrů stanovených Českou
poštou, jinak jako cenný balík, v případě že cena zboží je vyšší než 500 Kč, počítám příplatek 5 Kč za uvedení ceny. Obyčejnou
poštou posílám pouze na základě vaší výslovné žádosti a na vaše riziko.

  Veškeré zboží v mém albu je určeno k prodeji, věci nevyměňuji, pokud to není u inzerátu výslovně uvedeno, např. výměna za
větší velikost stejné věci apod.

  Pokud jste dočetli až sem, děkuji za váš čas a přeji příjemné nakupování v našem bazárku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

